
PROTOKÓŁ NR 75/13 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 11 marca 2013 r.  

 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji 

Pana Waldemara Walkiewicza odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku 
przy ul. Górnej 13. W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą 
obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2012 rok. 
3. Analiza uwag Dyrektora Oświaty Powiatowej do protokołu z kontroli struktury 

zatrudnienia w Oświacie Powiatowej oraz w placówkach oświatowych dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Otwocki, w kontekście liczby uczniów, w okresie – 
wrzesień 2008 r. – wrzesień 2011 r. 

4. Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu przez Zarząd Powiatu w roku 2012. 
5. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 4 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek obrad. 
 
Ad. 2   
 Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2012 rok zostało przyjęte jednogłośnie 
(w załączeniu). 
 
Ad. 3 

Po zapoznaniu się z pismem z dnia 4 marca 2013 r. Ośw.P.Ks.090.50.2013 Dyrektora 
Oświaty Powiatowej dot. zastrzeżeń do protokołu z kontroli struktury zatrudnienia                            
w Oświacie Powiatowej oraz w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Otwocki, w kontekście liczby uczniów, w okresie – wrzesień 2008 r. – wrzesień 
2011 r., Komisja Rewizyjna analizowała uwagi. 

Komisja Rewizyjna wystosowała pismo, do Dyrektora Oświaty Powiatowej 
informujące, że wnioski zawarte w protokole w pełni podtrzymuje.  
 
Ad. 4 

Komisja Rewizyjna rozpoczęła kontrolę realizacji uchwał Rady Powiatu przez Zarząd 
Powiatu za rok 2012. Przeanalizowano uchwały trzech sesji Rady Powiatu. W tym czasie 
podjęto 29 uchwał. 
 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 20 marca 2013 r. (środa) o godz. 1400                  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku, przy ul. Górnej 13. 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 

 
Sekretarz Komisji:                                                              Przewodniczący Komisji: 

                    
          Teresa Uzarska               Waldemar Walkiewicz 
 
 


